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 استان تهراناداره كل ثبت اسناد و املاك 
 اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خاوران تهران
 هيأت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 

 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آئين نامه قانون  13قانون و ماده  3آگهي موضوع ماده 

 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
 و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

  22/12/1402 مورخ 140260301054001167برابر رأي شــماره   
موضــوع قانون تعيين تكليف وضــعيت ثبتي اراضــي و   اول هيأت

ستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت          سمي م سند ر ساختمانهاي فاقد 
ضي    خاورانملك  صرفات مالكانه بلامعارض متقا سازان   تهران ت نو

با بناي احداثي در آن به      جنوب شــرق تهران در يك قطعه زمين   
ــاحت  ــلي محرز   4418فرعي از  0مترمربع پلاك  40/390مس اص

. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به      گرديده اســـت 
صله   سبت به       15فا شخاص ن صورتي كه ا شود در  روز آگهي مي 

سند مالكيت   شند مي تو      صدور  شته با ضي دا ضي اعترا انند از متقا
ــار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين  تاريخ انتش
ــيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ    ــليم و پس از اخذ رس اداره تس
تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.  
بديهي اســت در صــورت انقضــاي مدت مذكور و عدم وصــول  

 ادر خواهد شد. اعتراض طبق مقررات سند مالكيت ص
  )1743778(شناسه آگهي: 
  30/4/1403تاريخ انتشار نوبت اول: 
 14/5/1403تاريخ انتشار نوبت دوم: 

11694.م.الف/161-د                  رئيس ثبت اسناد و املاك  – 
هدائيمحسن   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 آگهي فقدان سند مالكيت 
مـورخ   58612نظر به اينكه آقاي مهدي كاظميان برابـر وكالتنامـه   

استناد  به نژاد مافي داود طرف از مشهد 78 دفترخانه 1402٫12٫22
                 دو بــرگ استشــهاديه گــواهي امضــاء شــده منضــم بــه تقاضــاي 
                 كتبي جهت دريافـت سـند مالكيـت المثنـى نوبـت اول بـه ايـن        

فرعـي   73158اداره مراجعه و مدعي است كه سند مالكيت پلاك 
               مشهد به علت جابجـايي مفقـود شـده اسـت     9اصلي بخش  4از 

              با بررسي سيسـتم جـامع امـلاك معلـوم شـد سـه دانـگ مشـاع        
اصلي ذيل دفتر الكترونيـك   4فرعي از  73158از ششدانگ پلاك 

ــماره   139620306004023815 ــت بشـ ــند مالكيـ ــت و سـ                   ثبـ
صادر و تسليم گرديده است سيستم جـامع امـلاك    94د  748351

آئين نامه قانون  120لذا به استناد ماده  . بيش از اين حكايتي ندارد
كـس نسـبت بـه     ثبت مراتب يك نوبت آگهي و متذكر ميگردد هر

ملك مورد آگهي معامله انجام داده يا مدعي وجود سـند مالكيـت   
نزد خود باشد بايستي ظرف ده روز از تاريخ انتشـار ايـن آگهـي    
اعتراض كتبي خود را به پيوست اصل سند مالكيت ياسند معاملـه  
اي به اين اداره تسليم نمايد بديهي است در صورت عدم اعتراض 

ول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا سند در مهلت مقررو يا وص
معامله رسمي نسبت به صدور سند مالكيت المثنى وتسـليم آن بـه   

 متقاضي اقدام خواهد شد. 
ــام (ره) آدرس:   ــان حضــرت ام ــي فرم ــتاد اجرائ رو نوشــت: س

   17مي نبش محتش -7كوهسنگي 
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تریبون         

 توصیه به زائران اربعین؛ بلیت رفت و برگشت 
را باهم بخرید

مدیرعامل شللرکت هواپیمایی جمهوری اسللامی ایران گفت:به تمامی 
مسللافران پروازهای اربعین توصیه می شللود که بلیت را بلله صورت رفت و 
 برگشللت خریداری کنند تا مشللکلی در هنگام برگشللت نداشللته باشللند 

و به راحتی بتوانند از پیاده روی اربعین استفاده کنند.
به گزارش  ایسللنا، شللمس الدین فرزادی پور اظهار کرد:امسال با توجه 
به همزمانی پروازهای حج عمللره و اربعین برنامه ریزی برای پروازها با دقت 

بیشتری انجام خواهد شد.
 وی بللا بیللان اینکه امسللال همزمللان با پروازهللای اربعیللن پروازهای 
حج عمره را هم شللرکت هواپیمایی جمهوری اسللامی ایران در دستور کار 
خللود دارد، گفت: ایران ایر در پروازهای اربعین امسللال همانند سللال های 
گذشللته از تمامی ظرفیت های خود استفاده خواهد کرد و نسبت به عرضه 

صندلی های خود سعی می کند برنامه ریزی لازم را انجام دهد.
وی ادامه داد: در پروازهای اربعین سللال گذشته با توجه به برنامه ریزی 
که داشللته ایم عرضه فروش بلیت پروازها را به صورت گروهی نداشللته ایم 
و فروش بلیت به صورت اینترنتی بوده اسللت. امسللال هم سللعی کرده ایم 
تغییری در عرضه بلیت پروازهای اربعین نداشللته باشللیم تا مشللکلی برای 

زائران ایجاد نشود.
مدیرعامل »هما« گفت: تعداد صندلی که در سال گذشته برای پروازهای 
اربعین داشللته ایم ۶۲ هزار صندلی بود که امسال هم سعی خواهیم کرد از 

تمامی ظرفیت های خود در این بخش استفاده کنیم.
بنابللر اعللام وزارت راه و شهرسللازی فرزادی پور بیان کللرد: به تمامی 
 مسللافران پروازهللای اربعیللن توصیلله می شللود کلله بلیت را بلله صورت 
رفت و برگشت خریداری کنند تا مشکلی در هنگام برگشت نداشته باشند و 

مسافران به راحتی بتوانند از پیاده روی اربعین استفاده کنند.

هشدار پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری تحت عنوان 
»بسته معیشتی رئیس جمهور منتخب«

رئیس مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا نسبت به کاهبرداری 
از مردم در پوشللش طرح بسللته حمایتی معیشللتی خانللوار رئیس جمهور 

منتخب هشدار داد.
به گزارش ایسللنا، سرهنگ رامین پاشللایی در تشریح جزئیات این خبر 
گفت: بر اسللاس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی و شللکواییه های 
قضایی واصله به پلیس فتا و گزارشللات مردمی متعدد دریافتی مشخص شد 
که مجرمان سللایبری این  بار با ترفند دریافت بسته معیشتی رئیس جمهور 
منتخب مترصد کاهبرداری از هموطنان هستند و در همین راستا نیز اقدام 

به ارسال پیامک حاوی لینک های آلوده برای کاربران کرده اند.
وی بللا بیان اینکه ارسللال لینک هللای آلوده با عناویللن مختلف یکی از 
ترفندهای مجرمان سایبری اسللت، اظهارکرد: این افراد همواره امنیت مالی 
و داده هموطنللان را تهدید می کنند و بارها و بارها در ارتباط با این موضوع 
هشدارهای لازم  به هموطنان داده  شده است. خوشبختانه در ارتباط با این 
ترفند نیز تعداد زیادی گزارشللات مردمی را از طریق سللر شماره ۰۹۶۳۸۰ 
مرکز امداد و فوریت های سایبری پلیس فتا دریافت کردیم که هموطنان این 

فرایند مجرمانه را به پلیس فتا گزارش کردند.
پاشللایی گفت: اما متاسللفانه همچنان در مواردی شاهد فریب خوردن 
تعدادی از کاربران و تشکیل پرونده های قضائی در این خصوص نیز هستیم. 
از این رو لازم است که هموطنان گرامی همواره باید آگاه باشند که به هیچ 
عنوان فریب این پیامک که از طریق سللر شماره شللخصی یا از طریق پیام 
رسللان های بومی و غیربومی برایشان ارسللال شده را نخوردند و از کلیک بر 
روی لینک منللدرج در آن پرهیز کنند. در مواردی حتی چنین پیام هایی با 
سوء استفاده از نام دوستان و آشنایان برای کاربران ارسال می شود که به این 

موارد هم نباید توجه کرد.

خبــر

داروهای سالم و مصرف نشده را به هلال احمر 
اهدا کنید

رییس سازمان داوطلبان جمعیت هال احمر از آغاز مرحله جدید پویش 
»مرهم زائر« خبر داد.

به گزارش باشللگاه خبرنگاران جوان، وحید سلللیمی با اشاره به اجرای 
 مرحللله جدید پویللش »مرهم زائر« گفت:سللومین پویش ملللی مرهم زائر 
با هدف تأمین بخشی از نیازمندی های دارویی و تجهیزات مصرفی پزشکی 
مراسم اربعین حسینی آغاز شد.در این پویش عموم مردم، خیرین و حامیان 
در زمینه ارائه خدمات بهداشللتی و درمانی به زائرین مراسم اربعین حسینی 
از طریق تامین بخشی از نیازمندی های دارویی و تجهیزات مصرفی پزشکی 

این تجمع انبوه با جمعیت هال احمر همکاری خواهند کرد.
رییس سللازمان داوطلبان هال احمر با اشللاره به اینکه مشارکت مردم 
به صورت نقدی و غیرنقدی خواهد بود؛ ادامه داد:مشللارکت غیرنقدی مردم 
در این پویش شللامل اهدای داروهای سالم و مازاد بر مصرف خانگی و نحوه 
مشارکت حامیان شامل اهدای محموله دارویی و تجهیزات مصرفی پزشکی 
به شعب خانه های هال و پایگاه های جمعیت هال احمر در سراسر کشور 
است.سلیمی با اشاره به شرایط داروها گفت:داروها باید با بسته بندی مناسب 
و ترجیحا با بسللته بندی اولیه کارخانه باشللد.داروهای یخچالی و داروهای 
 دارای شللرایط نگهداری در دمللای  ۱۵تا ۲۰درجه نباشللد، داروهای مایع، 
نیمه جامد، اسللپری ها و نیز قرص ها، کپسللول ها،پرل ها به صورت فله ای و 

باز شده نباشد.
وی افزود:داروهللای اهدایی پس از طی فراینللد تفکیک، برای انتقال به 
کشللور عراق و توزیللع در مراکز درمانی تحت نظللارت جمعیت هال احمر 

ایران،در اختیار مرکز پزشکی حج و زیارت این جمعیت قرار می گیرد.

ثبت نام ۱۰۰۰ خودرو فرسوده در طرح 
جایگزینی از ابتدای سال

رئیس سللتاد نوسللازی ناوگان و اسللقاط خودروهای فرسللوده گفت: از 
 ابتدای امسللال تا کنون ۱۰۰۰ نفر در طرح جایگزینی خودروهای فرسللوده 
ثبت نام کرده اند.به گزارش مهر، مهران سالاریه، رئیس ستاد نوسازی ناوگان 
و اسقاط خودروهای فرسللوده گفت: از ابتدای سال تا کنون حدود ۵۰ هزار 
مالک خودرو فرسوده در سامانه ستاد نوسازی ناوگان ثبت نام کرده اند که از 
ایللن تعداد ۱۰۰۰ متقاضی مربوط به طرح جایگزینی و بقیه مربوط به طرح 
نقدی هسللتند.وی افزود: این آمار نشللان می دهد در مقایسه با مدت مشابه 
سللال گذشته بیش از ۱۴ برابر رشد داشللته ایم.رئیس ستاد نوسازی ناوگان 
و اسللقاط خودروهای فرسللوده ادامه داد: طرح های سللتاد نوسازی ناوگان و 
اسللقاط خودروهای فرسوده در ۲ دسته قرار دارد که شامل طرح جایگزینی 
و طرح غیرجایگزینی می شللود. اگر متقاضللی قباً در طرح بدون جایگزینی 
یا همان طرح نقدی شللرکت و خودرو را اسللقاط کرده باشللد، در طرح های 
جایگزینی نمی تواند شللرکت کند.سللالاریه گفت: اگر مالک خودرو فرسوده 
تصمیم می گیرد در طرح های نقدی شرکت کند، دیگر نمی تواند از تسهیات 
طللرح جایگزینی اسللتفاده کند  , بنابراین زمانی که خللودرو را تحویل مراکز 

اسقاط می دهد، هزینه خودرو را دریافت کرده و کارش به اتمام می رسد.

مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی:

واریز وام ۳۰ میلیونی به حساب ۴۰ هزار 
بازنشسته از ابتدای مرداد

مدیللر کل امللور فرهنگللی و اجتماعی سللازمان 
تأمین اجتماعللی از واریز وام ۳۰ میلیونی به حسللاب 
۴۰ هزار بازنشسللته از ابتدای مللرداد خبر داد و گفت: 
انجام ۵ مرحله جدید ثبت نام وام تا پایان سال صورت 

می گیرد.
محسن تقیانی مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی 
سللازمان تأمین اجتماعللی در گفت وگو با مهر در مورد 
پرداخت وام ۳۰ میلیون تومانی به حساب بازنشستگان 
اعام کرد: ثبت نام دور اول انجام شده در اولین فرصت 
تأمین منابع مالی واریز این وام به حساب بازنشستگان 

صورت می گیرد.
وی افزود: به احتمال زیاد واریز وام از اول مرداد ماه 

برای ۴۰ هزار نفر انجام خواهد شد.
مدیر کل امور فرهنگی و اجتماعی سللازمان تأمین 
اجتماعی خاطرنشللان کرد: ثبت نام وام ۶ مرحله دارد 
 کلله مرحله نخسللت آن انجام و طی امسللال ثبت نام 

۵ مرحله دیگر صورت می گیرد.
 تقیانللی گفت:هملله بازنشسللتگان کلله وام طللی

 ۲ سللال گذشته گرفته باشللند و وام آنها تسویه شده 
باشد می توانند از این وام جدید بهره مند شوند.

کارشللناس بانک مرکزی گفت: فللروش ارز اربعین 
)دینار( امسال از ۷ مرداد تا ۳ شهریور انجام می شود.

به گللزارش مهر، کامیار چگینی، کارشللناس اداره 
پایش بازار ارز بانک مرکزی در یک برنامه تلویزیونی در 
خصوص دریافت ارز اربعین اظهار کرد: بانک مرکزی و 
شللبکه بانکی در بحث تأمین ارز مورد نیاز همانند سال 

گذشته به زائران خدمت رسانی می کند.
وی با بیان اینکه سللال گذشته عملیات فروش ارز 
اربعیللن از ۱۰ مرداد آغاز و تا یک ماه به طول انجامید 
و در طی این مللدت ارز یک میلیون از زائران را تأمین 
کردیم گفت: نیمی از خدمات را در بستر آناین و نیمی 
دیگر در شللعب منتخب مراجعه کللرده و ارز مورد نیاز 
خود را دریافت کردند. ۶ بانک عاملیت فروش را برعهده 
داشللته و حدود یک هزار ۴۳۲ شللعبه از شبکه بانکی 

اقدام به عرضه ارز اربعین کردند.
چگینی بیان کرد: برای امسال هم از تاریخ ۷ مرداد 
تا ۳ شللهریور ماه عملیات فللروش ارز زیارتی به زائران 
انجام می شللود و نرخ ارز همان نللرخ مرکز مبادله طا 

 و ارز بوده و امسللال هم ۷ بانللک عاملیت فروش ارز را 
بر عهده دارند.

وی افزود: ۷ بانک از جمله بانک ملی، سللپه، ملت، 
تجارت، صادرات، پارسیان و پست بانک است که فروش 
ارز هم به صورت آناین و هم به صورت حضوری خواهد 
بود و همچنین ۶ سکوی فعال هم اقدام به ارائه خدمات 

آناین می کنند.
کارشللناس بانک مرکزی توضیح داد: ارز اربعین به 
افراد بالای ۵ سللال تعلق می گیللرد و برای دریافت ارز 

باید مدارک و پاسپورت همراه زائران باشد و افراد بالای 
۱۸ سال هم باید یک سیم کارت داشته باشند. اما برای 
دریافت ارز متقاضیان باید حتماً در ابتدا سامانه سماح 
ثبللت نام کنند و ثبت نام آن ها بایللد حتماً با موفقیت 

انجام شده باشد.
وی افللزود: برای خریللد حضوری ارز زائللران باید 
به شللعب منتخب مراجعه کرده، اما امسللال ضرورتی 
به افتتاح حسللاب بللرای دریافت ارز نیسللت. در بحث 
اینترنتللی هم بعد از احراز هویللت می کنند متقاضیان 
مبلللغ ریالی ارز را واریز کرده و با مراجعه به شللعبه در 

همان روز ارز مورد نیاز خود را دریافت کنند.
چگینی بیان کرد: از شعب منتخب زائران می توانند 
تللا ۲۰۰ هزار دینار دریافت کنند کلله ارزش ریالی آن 
هماننللد نرخ مرکز مبادله اسللت. همچنین این نکته را 
بایللد اعام کنیم که دریافللت ارز اربعین منافاتی با ارز 
مسافرتی برای زائرانی که قصد سفر هوایی دارند ندارد 
و زائللران می تواننللد همزمان ارز مسللافرتی را دریافت 

کنند.

معاون وزیر صمت گفت: مردم با کد ملی می توانند 
 برای نیاز شللخصی خللودرو وارد کننللد.در ابتدای کار 
با توجه به شللرایط تامین ارز یک دستگاه خودرو برای 

هر نفر اجازه داده شده است.
به گزارش مهر، احمد آقایی، معاون صنایع حمل و نقل 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در میز اقتصادی سللیما 
درباره واردات خودروهای کارکرده گفت:در چند سللال 
اخیر با انباشللت تقاضا در بازار خودرو رو به رو بودیم و 
این امر ناشی از کاهش واردات از سال ۹۶-۹۷ به دلیل 
کمبود ارز و افت ۵۰ درصدی تولید با اعمال تحریم در 
سال ۹۷ بود. انباشت این حجم تقاضا سبب شد تا بازار 
ملتهب و قیمت ها کاذب باشللد؛ عللاوه بر این با توجه 
به نرخ تورم برخی افراد برای حفظ سللرمایه از خودرو 
به عنوان محصول سللرمایه ای استفاده کردند و این به 

نابسامانی بازار خودرو دامن زد.
وی ادامه داد: این شرایط نمایندگان مجلس شورای 
اسللامی را به این سو هدایت کرد تا طرح »ساماندهی 
بازار خودرو« را که بعدها به »قانون سللاماندهی صنعت 
خودرو« تغییر کرد، تنظیم کنند. به این ترتیب با هدف 
رقابت پذیر شدن صنعت خودرو مقرر شد تا خودروهای 

کارکرده وارد کشور شود.
وی با اشللاره به اباغ آئین نامه واردات خودروهای 
کارکرده، افزود: در آئین نامه بحث سفارش را داریم که 
مربوط به شرکت های وارد کننده و ثبت آماری را داریم 
که مربوط به عموم مردم و متقاضیان شخصی است که 
می تواننللد با ثبت آماری در گمللرک و پرداخت حقوق 
ورودی و گمرکللی خللودرو را ترخیص کننللد و نیازی 
به این نیسللت که مردم کارت بازرگانی دریافت کنند. 
در آئین نامه ذکر شللده مردم با کد ملی که شناسللایی 
می شوند، می توانند برای نیاز شخصی خودرو وارد کنند. 
در ابتدای کار با توجه به شرایط تأمین ارز یک دستگاه 

خودرو برای هر نفر اجازه داده شده است.
  واردات از هم�ه کش�ورها به ج�ز آمریکا 

آزاد است
معاون وزیر صمت در خصوص ویژگی خودروهایی 
کلله امللکان واردات دارنللد، گفللت: خودروهایللی که 
وارد می شللوند باید ۳ تا ۵ سللال عمر داشللته باشند و 
اسللتانداردهای روز اروپللا و جهانی را داشللته باشللند. 
محدودیت دیگری که وجود دارد این اسللت که حجم 
موتور خودروها باید زیر ۲۵۰۰ سللی سی باشد. واردات 
می تواند از همه کشورهای اتحادیه اروپا، ژاپن و یا کره 
جنوبی باشللد و به نظر می رسللد تنها در مورد کشللور 

آمریکا محدودیت وجود دارد.
آقایی گفت: منشللأ ارز واردات خودرو می تواند ارز 
حاصل از صادرات کالا و خدمات، ارز سللرمایه گذاری و 

یا تمامی ارزهایی که منشأ خارجی دارند، باشد.
از ف�روش خودروه�ای  خدم�ات پ�س   

کارکرده
این مقام مسئول در خصوص خدمات پس از فروش 
گفللت: هم در آئین نامه خودروهللای نو و هم در بحث 
خودروهای کارکرده، به خدمات پس از فروش و تأمین 
قطعات یدکی اشللاره شده است. در واردات خودروهای 
نو، شرکت هایی که وارد کننده هستند و صاحیت آنها 
تأیید شده باید به میز خدمات پس از فروش وزارتخانه 
مراجعلله کنند و تعهد خدمات پللس از فروش و تأمین 

قطعات یدکی را انجام دهند.
 آقایللی تصریللح کللرد:در خودروهای کارکللرده با 
سلله دسللته واردکننللده روبرو هسللتیم. یک دسللته 
شللرکت های وارد کننللده دارای تاییدیه هسللتند و به 
شللرط ضمانت ارائه خدمات پس از فللروش می توانند 
خودرو کارکرده وارد کنند. دسته دوم شرکت های حمل 
و نقل هسللتند که با هدف تأمین وسللایل حمل و نقل 
درون شللهری و برون شهری به شرکت ها اجازه واردات 
داده شللده است. دسته سوم اشخاص حقیقی هستند و 
وزارت صمت به منظور رعایت حقوق مصرف کنندگان 
برای خودروهایی که امکان ارائه خدمات پس از فروش 
وجود دارد و قابل ارائه اسللت، به واردکنندگان توصیه 

می شود از مدل های خاصی وارد کنند.
 جزئیات تعرفه خودروهای وارداتی

آقایی با بیان اینکلله هدف وزارت صنعت، معدن و 
تجللارت در تأمین بازار خودرو واردات محصولات برقی 
و هیبریللدی با توجه به نا ترازی بنزین بود، عنوان کرد: 
در گام نخسللت واردات برای تأمیللن نیازمندی ناوگان 
حمل و نقل عمومی بللود اما در ادامه برای تأمین بازار 
 خودروهللای شللخصی بود که اسللتقبال خوبی شللد و

 ۱۴۰ هزار نفر ثبت نام کردند.

وی درباره تعرفه خودروهللای وارداتی اضافه کرد: 
تعرفلله برقی ها ۴ درصد، هیبریدی ها ۱۵ درصد و برای 
سللایر خودروها بللا توجه به حجم موتللور و قیمت آنها 

محاسبه انجام می شود.
  کمیته تعیین قیمت خودرو ایجاد شد

معاون وزیر صمت با اشللاره به اینکه کمیته تعیین 
قیمت برای خودروها ایجاد شللده اسللت، گفت: زمانی 
کلله کالا در گمرک اظهار می شللود، کالا ارزش گذاری 

می شود و حقوق ورودی آن اخذ می شود.
 ترخیص قطعی بیش از ۸ هزار خودرو

 آقایللی در مللورد میزان واردات هللم اظهار کرد: تا 
تیر ماه امسال بیش از ۸ هزار خودروی وارداتی ترخیص 
قطعی شللده اسللت.۵۲۰۰ دسللتگاه هم در تشریفات 
ترخیص هستند. ما سال گذشته به تولید یک میلیون و 
۳۴۰ هزار دستگاه خودرو رسیدیم و امسال برنامه ریزی 

شده به تولید ۱ میلیون و ۷۰۰ هزار خودرو برسیم.
اول عرضلله واردات خللودرو  افللزود: در دور   وی 
۳۱ هزار نفر متقاضی داشللتیم. چند بار سللامانه برای 
انتخاب خودرو باز شده، اما بعضی از متقاضیان، خودرو 
خللود را انتخاب نمی کننللد. در دور جدید به آنها اعام 

شده اگر انتخاب نکنند از اولویت حذف می شوند.
آقایللی در خصوص خودروهای داخلی گفت: تولید 
پژو پارس با توجه به اباغیه سللازمان استاندارد متوقف 
شده و بعد از ۳۱ خرداد دیگر تولید نمی شود و کسانی 
کلله از قبل انتخاب کرده اند، باید خودروهای دیگری را 
انتخاب کنند. در حللال حاضر تمام خودروهایی که در 
کشللور تولید می شود، اسللتانداردهای ۸۵ گانه را پاس 

می کنند.
 ارز تخصیص داده ش�ده به خودروسازان 

و مونتاژکاران
وی با اشللاره به اینکه خودروسللازان هم می توانند 
خللودرو کارکرده وارد کنند، در پاسللخ بلله انتقادها در 
این حوزه گفت:برنامه ریزی شللده دو خودروساز بزرگ 
در مسللیر تقویت تولید باشللند و سالانه یک میلیون و 
۴۰۰ هزار خودرو در کشللور تولید کنند. این عدد برای 

مونتاژکاران بین ۳۰۰ تا ۳۵۰ هزار خودرو است.
وی در پاسللخ به پرسشللی مبنی بللر تخصیص ارز 
 به خودروسللازان اظهللار کرد:ارز تخصیص داده شللده 
به دو خودروساز بزرگ کشور به ازای تولید هر محصول 
۳۵۰۰ دلار بوده و برای مونتاژکاران ۹۵۰۰ دلار در نظر 

گرفته شده است.
آقایللی دربللاره تولیللد خودروهای اقتصللادی هم 
گفت:محصولاتللی با قیمت ۳۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان 
در این دسللته قرار می گیرند کلله برخی از خودروهای 

ساخت داخل جز این گروه هستند.

جزئیات فروش ارز اربعین اعلام شد

وزارت صنعت:

مردم با کد ملی می توانند یک خودرو وارد کنند

اختصاص پاداش 
صرفه جویی 
به ٤٠ درصد از 
مشترکان برق

 مدیرکل امور انرژی و مشللتریان شللرکت توانیر از اختصاص پاداش صرفه جویی به مشترکانی که مصرف برق خود را نسبت 
به سال گذشته کاهش دادند، خبر داد.

به گزارش ایسللنا، عبدالامیر یاقوتی اظهار کرد:اسللتان های تهران، آذربایجان غربی، خوزسللتان، هرمزگان، خراسان رضوی و 
مازندران در پویش با انرژی صاحب امتیازات لازم شده اند.

وی اضافه کرد: استان های تهران، آذربایجان، خوزستان، هرمزگان، خراسان و مازندران در پویش باانرژی صاحب امتیازات لازم 
شده اند و برندگان جوایز بزرگ هم بیشتر در این استان ها قرار دارند.

یاقوتی  با بیان اینکه عاوه بر جوایزی که در پویش با انرژی در نظر گرفته شللده اسللت، بر روی قبوض برق مشللترکانی که 
مصرف برق خود را نسللبت به سال گذشللته کاهش داده اند هم پاداش مدیریت مصرف اعمال می شود، اضافه کرد: تاکنون حدود 

۴۰ درصد از مشترکان مشمول دریافت پاداش شده اند.
مدیرکل امور انرژی و مشتریان صنعت برق تصریح کرد: هنوز فرصت زیادی برای شرکت در پویش باانرژی وجود دارد و هرچه 

میزان صرفه جویی بیشتر باشد، بر پاداش ها نیز افزوده خواهد شد.


